
 
 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 55 60 355  < faks 22 827 08 43  
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 

 
 
 

Warszawa, 15 grudnia 2020 r. 

 BBA.2.262.38.2020 część I  
 

Wszyscy Wykonawcy postępowania 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie   

przetargu nieograniczonego na Prenumeratę prasy krajowej i zagranicznej w wersji 
papierowej oraz elektronicznej dla Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na 2021 
rok – 5 części zamówienia 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, że  
w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę 
Garmond Press S.A., ul. Lubicz 3, 31-034 Kraków, za cenę 103 511,15 zł brutto. 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca Garmond Press S.A. wykazał spełnianie warunków udziału w przedmiotowym 
postępowaniu, a złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia i otrzymała 100,00 punktów. 

 

Wykonawca 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
RAZEM 

 
Garmond Press S.A. 

ul. Lubicz 3 
31-034 Kraków 

 

100,00  100,00 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie określonym zgodnie  
z art. 94 ustawy Pzp. 

 
Dyrektor Generalny 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
 

 
Katarzyna Prus - Stachyra 

 

Katarzyna Prus - Stachyra 
Dyrektor Generalny 

Urząd Ochrony Konkurencji  
i Konsumentów 


